2

СОВЕТ
ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.10.2024 № 46
[bookmark: Par1]
О возложении временного исполнения обязанностей главы муниципального образования по организации деятельности Совета и Администрации Федоровского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 3 ст. 32 Устава Федоровского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, Совет Федоровского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области
	 РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]В связи с отпуском главы Федоровского муниципального образования Терсина Сергея Владимировича возложить временное исполнение обязанностей главы Федоровского муниципального образования по организации деятельности Совета и Администрации Федоровского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области на депутата Совета Федоровского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области Сиротинину Светлану Викторовну с 28 октября 2024 года по 25 ноября 2024 года включительно.
2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Секретарь Совета Федоровского
муниципального образования
Федоровского муниципального
района Саратовской области 		                                  С.В. Сиротинина